
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2561

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:12:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2024

N° do Processo: 449

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 445.187,00
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N°65/2024- o Registro de preços para contratação de procedimentos de
quimioterapia para cães e gatos acometidos de TVT (tumores venéreos transmissíveis).
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N°65/2024- o Registro de preços para contratação de procedimentos de
quimioterapia para cães e gatos acometidos de TVT (tumores venéreos transmissíveis).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2024 00:00:00HOM Baixar

26/06/2024 00:00:00ATA Baixar

26/06/2024 00:00:00ADJ Baixar

11/06/2024 00:00:00EDITAL PE 65 2024 - RETIFICADO Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2561/ppregao-eletronico-n652024-o-registro-de-precos-para-contratacao-de-procedimentos-de-quimioterapia-para-caes-e-gatos-acometidos-de-tvt-tumores-venereos-transmissiveisp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c5e3677d67859f5e35bf35032c79b76.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22b719b791c2097c529ad6d4a155f815.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88a6002e5eb5e6ce1b4592c4e76dcb14.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f45ee3048bacd80c4bb74fedee7a168.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
24/05/2024 00:00:00EDITAL PE 65 2024 - RP QUIMIOTERAPIA ANIMAL Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f04e6a71dc92650de4f024a142682263.pdf

